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Dzień mamy, urodziny czy imieniny to piękne dni, kiedy warto spędzić czas z najbliższymi.
To  również  odpowiedni  moment  na  obdarowanie  naszych  ukochanych  mam drobnymi,
przemyślanymi podarunkami, które jeszcze bardziej podkreślą naszą wdzięczność. Zobacz,
co możesz wybrać dla bardziej eleganckich i wytwornych Pań.

Klasyczne dodatki 
Każda Pani ma swoje własne preferencje co do stylu noszonej biżuterii. Dlatego przed wybraniem
takiego prezentu warto najpierw zorientować się, za czym przepada Twoja mama. Woli złoto,
czy srebro? Błyszczące dodatki, czy kamienie szlachetne? Coś delikatnego, czy bardziej żywiołowego?

Czasu coraz mniej i nadal nie wiesz, na co się zdecydować? W takim przypadku warto postawić na
klasyczne,  ponadczasowe  dodatki,  które  kobieta  może  ubrać  na  co  dzień,  jak  i  do  bardziej
eleganckich  stylizacji.  Świetnie  sprawdzą  się  bransoletki  z  łańcuszka  —  delikatne  i
minimalistyczne  bez  żadnych  zbędnych  wstawek.  

Wiele Pań przepada również za drobnymi, błyszczącymi kamieniami. Uniwersalnym, ale niezwykle
eleganckim prezentem będzie para połyskujących kolczyków. To klasyk, którego nie powinno
zabraknąć w każdej damskiej toaletce.

Eleganckie zestawy 
Chcesz podarować swojej mamie coś więcej? Postaw na biżuteryjny zestaw! Taka kompozycja
może składać się z naszyjników, kolczyków, bransoletek i pierścionków. Wiele akcesoriów
biżuteryjnych akcesoriów zostało stworzonych z myślą o ich łączeniu i miksowaniu. 

Nie  jesteś  pewien,  jaki  dodatek wybrać? Zdecyduj  się  na perły!  To ponadczasowe,  eleganckie
dodatki,  które gwarantują porządne wykończenie każdej stylizacji.  Stworzone z wysokiej  jakości
materiałów posłużą Twojej mamie przez kolejne kilkanaście lat.

W eleganckim zestawie kolczyków i naszyjnika nie może zabraknąć również bransoletki z perłą. To
jedne z bardziej uniwersalnych i delikatnych dodatków, które można nosić również do pracy i po
domu.

Perły świetnie sprawdzają się w połączeniu z inną biżuterią. Bez problemu dopasujesz do nich
wszelakiego rodzaju łańcuszki i pierścionki z jasnymi kamieniami. To jeden z lepszych, bazowych
dodatków, na którego podstawie można budować resztę stylizacji.

Spersonalizowane akcesoria 
Z  czego  jeszcze  może  ucieszyć  się  Twoja  rodzicielka?  Serca  wszystkich  mam  podbijają
spersonalizowane  akcesoria.  Postaw na  dodatki  z  grawerem albo  specjalną  zawieszką.

https://lilou.pl/pl/sklep/bizuteria/bransoletki/z-lancuszka-i-lancucha.html
https://lilou.pl/pl/sklep/bizuteria/bransoletki/bransoletki-perly-i-koraliki.html


Napisz na nich życzenia albo inne miłe słowa, które bliska Ci osoba będzie mogła nosić ze sobą
każdego dnia. 

Ciekawym pomysłem będzie również stworzenie sygnetu z ulubionym wzorem albo inicjałami
mamy. Taki prezent przetrwa pokolenia i zapisze się w historii rodziny, jako wspaniała pamiątka.
Jest to bardzo ponadczasowy i wytworny dodatek, którym nie pogardzi żadna elegancka Pani. 

Wiele  Pań  nie  lubi  inwestować  w  kosztowne  akcesoria  dla  siebie.  Mamy  lubią  przeznaczać
dodatkowe pieniądze na swoje pociechy. Dlatego biżuteria to idealny podarunek dla każdej
kobiety, zwłaszcza dla tych, które cenią sobie szyk i elegancję. 

Nie wiesz, co wybrać? Postaw na minimalistyczne, klasyczne dodatki, które dopasują się do każdej
szafy. Nie zapomnij dodać czegoś od siebie, inwestując w specjalny grawer albo zawieszkę, która
doda prezentowi uroku. 


